
品名 エッセンシャルオイル ｻｲｽﾞ 金額 卸価格

5,290

4761

5,290

4761

5,290

4761

3,071

2764

3,071

2764

3,071

2764

3,071

2764

6,300

5670

6,300

5670

6,615

5954

5,145

4631

5,145

4631

6,300

5670

5,145

4631

5,145

4631

6,300

5670

6,300

5670

6,300

5670

4,095

3686

4,095

3686

6,300

5670

6,300

5670

マチュアフェイシャルスクラブ ｸﾗﾘｾｰｼﾞ､ｻﾝﾀﾞﾙｳｯﾄﾞ､ﾊﾟﾁｭﾘ､ｼﾞｬｽﾐﾝ 2ｏｚ(60ｍｌ)

アイカウンターセーラム ﾋﾞﾀﾐﾝA＆E。目の周りの小じわ、くま、たるみ防止 1ｏｚ(30ｍｌ)

ｶﾓﾏｲﾙﾛｰﾏﾝ､ｶﾓﾏｲﾙﾌﾞﾙｰ、ﾈﾛﾘ､ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ､ﾌﾟﾁｸﾞﾚﾝ 2ｏｚ(60ｍｌ)

ノーマルフェイシャルクリーム ﾛｰｽﾞ、ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ、ｾﾞﾗﾆｳﾑ、ﾛｰｽﾞｳｯﾄﾞ 2ｏｚ(60ｍｌ)

マチュアフェイシャルクリーム ﾌﾞﾙｶﾞﾘｱ産ﾛｰｽﾞ 2ｏｚ(60ｍｌ)

オイリーフェイシャルスクラブ ﾘﾂｪｱｸﾍﾞﾊﾞ､ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ､ﾍﾞﾙｶﾞﾓｯﾄ､ｲﾗﾝｲﾗﾝ､ﾕｰｶﾘｽﾃｼﾞｪﾘｱｰﾅ 2ｏｚ(60ｍｌ)

オイリーフェイシャルオイル

デリケートフェイシャルオイル

ｽｰﾊﾟｰﾓｲｽﾁｬﾗｲｼﾞﾝｸﾞｾｰﾗﾑ

オイリーフェイシャルクリーム

ｶﾓﾏｲﾙﾛｰﾏﾝ､ｶﾓﾏｲﾙﾌﾞﾙｰ、ﾈﾛﾘ､ﾛｰｽﾞｳｯﾄﾞ､ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ

センシティブフェイシャルクリーム

4ｏｚ(120ｍｌ)

ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ､ｾﾞﾗﾆｳﾑ､ﾊﾟﾙﾏﾛｰｻﾞ､ｾｰｼﾞ､ﾛｰｽﾞﾏﾘｰ 4ｏｚ(120ｍｌ)ハーバルニュートリティブマスク

シークレイマスク ｼﾞｭﾆﾊﾟｰ､ｻｲﾌﾟﾚｽ､ﾃｨｰﾄﾘｰ､ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ､ﾚﾓﾝ､ﾀｲﾑ 4ｏｚ(120ｍｌ)

ハイドレイティングマスク ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ､ｻﾝﾀﾞﾙｳｯﾄﾞ､ｻｲﾌﾟﾚｽ

ﾘﾂｪｱｸﾍﾞﾊﾞ､ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ､ﾍﾞﾙｶﾞﾓｯﾄ､ｲﾗﾝｲﾗﾝ､ﾕｰｶﾘｽﾃｼﾞｪﾘｱｰﾅ 2ｏｚ(60ｍｌ)

デリケートフェイシャルクリーム

センシティブフェイシャルオイル

ノーマルフェイシャルオイル

1ｏｚ(30ｍｌ)

ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ、ｾﾞﾗﾆｳﾑ、ﾛｰｽﾞｳｯﾄﾞ、ｻﾝﾀﾞﾙｳｯﾄﾞ、ﾀﾝｼﾞｪﾘﾝ 1ｏｚ(30ｍｌ)

ｸﾗﾘｾｰｼﾞ､ｻﾝﾀﾞﾙｳｯﾄﾞ､ﾊﾟﾁｭﾘ､ｼﾞｬｽﾐﾝ 1ｏｚ(30ｍｌ)

ｷｬﾛｯﾄ､ｲﾗﾝｲﾗﾝ､ｻﾝﾀﾞﾙｳｯﾄﾞ､ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 2ｏｚ(60ｍｌ)

1ｏｚ(30ｍｌ)

マチュアフェイシャルオイル

ﾘﾂｪｱｸﾍﾞﾊﾞ､ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ､ﾍﾞﾙｶﾞﾓｯﾄ､ｲﾗﾝｲﾗﾝ､ﾕｰｶﾘｽﾃｼﾞｪﾘｱｰﾅ

1ｏｚ(30ｍｌ)

ﾈﾛﾘ、ﾋﾞﾀﾐﾝE、ﾎﾎﾊﾞ、ﾏｶﾃﾞﾐｱﾅｯﾂ 1ｏｚ(30ｍｌ)

ｷｬﾛｯﾄ､ｲﾗﾝｲﾗﾝ､ｻﾝﾀﾞﾙｳｯﾄﾞ､ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ

3703

3703

3703

フェイシャル　スキンケア

2150

2150

2150

2150

4410

2ｏｚ(60ｍｌ)

ノーマルフェイシャルスクラブ ﾛｰｽﾞ、ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ、ｾﾞﾗﾆｳﾑ、ﾛｰｽﾞｳｯﾄﾞ 2ｏｚ(60ｍｌ)

ラベンダークレンズ ﾋﾟｭｱﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 6ｏｚ(180ｍｌ)

シークレンズ ｾｰｼﾞ､ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ､ﾍﾟﾊﾟｰﾐﾝﾄ､ｻｲﾌﾟﾚｽ 6ｏｚ(180ｍｌ)

センシティブフェイシャルスクラブ ｶﾓﾏｲﾙﾛｰﾏﾝ､ﾈﾛﾘ､ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ､ﾛｰｽﾞｳｯﾄﾞ

シトラスクレンズ ﾚﾓﾝ､ﾋﾟﾝｸｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ､ﾏﾝﾀﾞﾘﾝ､ﾍﾞﾙｶﾞﾓｯﾄ､ﾌﾟﾁｸﾞﾚﾝﾏﾝﾀﾞﾘﾝ 6ｏｚ(180ｍｌ)

4410

4631

3602

3602

4410

3602

3602

4410

4410

4410

2867

2867

4410

4410

　　　＊金額はすべて定価・会員様価格の順に表示しています。
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品名 エッセンシャルオイル ｻｲｽﾞ 金額 卸価格

6,400

5760

5,145

4631

3,255

2930

3,255

2930

3,255

2930

3,255

2930

品名 エッセンシャルオイル ｻｲｽﾞ 金額 卸価格

6,000

5400

5,760

5184

5,760

5184

5,760

5184

5,760

5184

6,300

5670

4,750

4275

4,750

4275

5,760

5184

品名 エッセンシャルオイル ｻｲｽﾞ 金額 卸価格

3,780

3402

3,780

3402

5,145

4631

　ノーマル/オイリーヘア
  クレンジングシャンプー

6ｏｚ(180ｍｌ)ﾍﾟﾊﾟｰﾐﾝﾄ､ｾｰｼﾞ､ﾛｰｽﾞﾏﾘｰ､ｼﾀﾞｰｳｯﾄﾞ､ﾚﾓﾝ

6ｏｚ(180ｍｌ)

6ｏｚ(180ｍｌ)

ヘア＆スカルプ　ナリッシュメント ﾕｰｶﾘｽﾃｼﾞｪﾘｱｰﾅ､ｼﾀﾞｰｳｯﾄﾞ､ｲﾗﾝｲﾗﾝ､ﾘﾂｪｱｸﾍﾞﾊﾞ 2ｏｚ(60ｍｌ)

6ｏｚ(180ｍｌ)

バスオイル　セダクション ｵﾚﾝｼﾞ、ｼﾞｬｽﾐﾝ､ｲﾗﾝｲﾗﾝ 6ｏｚ(180ｍｌ)

　ダメージ/ドライヘア
  クレンジングシャンプー

ﾛｰｽﾞｳｯﾄﾞ、ｼﾀﾞｰｳｯﾄﾞ、ｾﾞﾗﾆｳﾑ、ﾊﾟﾙﾏﾛｰｻﾞ

　ダメージ/ドライヘア
  　コンディショナー

ﾊﾟﾁｭﾘ、ﾌﾗﾝｷﾝｾﾝｽ、ｽｨｰﾄｵﾚﾝｼﾞ 6ｏｚ(180ｍｌ)

バスオイル　ドリフトゥスリープ ｻｲﾌﾟﾚｽ、ﾘﾂｪｱｸﾍﾞﾊﾞ、ｱﾝｼﾞｪﾘｶ、ｾﾞﾗﾆｳﾑ、ﾚﾓﾝ、ﾍﾟﾃｨｸﾞﾚﾝ

ハンド＆フットスクラブ ｼﾞﾝｼﾞｬｰ、ﾛｰｽﾞﾏﾘｰ、ﾚﾓﾝｸﾞﾗｽ､ｲﾗﾝｲﾗﾝ 4ｏｚ(120ｍｌ)

6ｏｚ(180ｍｌ)

4ｏｚ(120ｍｌ)

ボディウォッシュ　セダクション ｵﾚﾝｼﾞ、ｼﾞｬｽﾐﾝ､ｲﾗﾝｲﾗﾝ 6ｏｚ(180ｍｌ)

ボディウォッシュ　ﾏｯｽﾙｲｰｼﾞｰ ｳﾞｪﾁﾊﾞ、ﾍﾟｯﾊﾟｰ、ﾕｰｶﾘ、ｲﾗﾝｲﾗﾝ 6ｏｚ(180ｍｌ)

ボディウォッシュ　ﾌﾟﾘﾌｨｹｲｼｮﾝ ｻｲﾌﾟﾚｽ、ﾘﾂｪｱｸﾍﾞﾊﾞ、ｱﾝｼﾞｪﾘｶ、ｾﾞﾗﾆｳﾑ、ﾚﾓﾝ、ﾍﾟﾃｨｸﾞﾚﾝ 6ｏｚ(180ｍｌ)

ボディローション　セダクション ｵﾚﾝｼﾞ、ｼﾞｬｽﾐﾝ､ｲﾗﾝｲﾗﾝ 6ｏｚ(180ｍｌ)

ボディローション　ローズ ｻｲﾌﾟﾚｽ、ﾘﾂｪｱｸﾍﾞﾊﾞ、ｱﾝｼﾞｪﾘｶ、ｾﾞﾗﾆｳﾑ、ﾚﾓﾝ、ﾍﾟﾃｨｸﾞﾚﾝ 6ｏｚ(180ｍｌ)

バスオイル　ﾄﾗﾝｷｭﾘﾃｨｰ ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ、ﾌﾞﾙｰｶﾓﾏｲﾙ、ﾊﾞﾆﾗ、ﾊﾟﾁｭﾘ

バンブーﾌｫｰﾐﾝｸﾞﾎﾞﾃﾞｨﾎﾟﾘｯｼｭ ﾚﾓﾝｸﾞﾗｽ、ｾﾞﾗﾆｳﾑ、ｼﾞｬｽﾐﾝ

ヘアケア

3602

2279

2279
　ノーマル/オイリーヘア

  　コンディショナー
ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ､ﾗｲﾑ、ﾕｰｶﾘｽﾃｼﾞｪﾘｱｰﾅ、ﾘﾂｪｱｸﾍﾞﾊﾞ

4480シーウィード スカルプマスク ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ、ﾃｨｰﾄｩﾘｰ、ﾚﾓﾝ 4ｏｚ(120ｍｌ)

　　　＊金額はすべて定価・会員様価格の順に表示しています。

3325

3325

4032

ハンド＆フットケア

2646

2646

3602

2279

2279

ボディケア

4200

4032

4032

4032

4032

4410

バイオアクティブフットバーム ｳｨﾝﾀｰｸﾞﾘｰﾝ、ﾍﾟﾊﾟｰﾐﾝﾄ、ｼﾞﾝｼﾞｬｰ、ﾛｰｽﾞﾏﾘｰ、ｻｲﾌﾟﾚｽ 4ｏｚ(120ｍｌ)

ローズハンドクリーム ﾀｰｷｯｼｭﾛｰｽﾞ 4ｏｚ(120ｍｌ)
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